
IONEWS

Imprensa Oficial

Extrato de Termo de Apostilamento ao Contrato Administrativo nº 009/2019 - SEMED - Processo nº 37.775/2018.

Parte: Secretaria Municipal de Educação.

Objeto: Pelo Presente, em conformidade com o dispositivo no §8º, do art. 65, da Lei 8.666/93 e suas alterações, faz-se o
registro de inclusão de dotação orçamentária prevista inicialmente no Contrato nº 009/2019 - Processo nº 37.775/2018, para
contratação de empresa especializada para o gerenciamento, via internet, da frota de veículos e maquinários, abrangendo o
fornecimento de combustíveis (gasolina comum e óleo diesel S-10) conforme descrição abaixo:

02.24 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

24.91 - FUNDO MUNICIPAL MAN. DES. EDU. BAS. VAL. PROF. EDUC - FUNDEB

12.361.0101.2581 - MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL - 30%

33.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO

Data da Assinatura: 21/08/2023.

Assina: Genilson Canavarro de Abreu - Secretário Municipal de Educação.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 0768bf44

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-08T20:32:46+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




